

Vipic ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 41 25 67 37

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vipic ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 41 25 67 37
	Stiftet: 20. marts 2020
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Lars Nørgaard, Adm. dir. Henrik Buch Østergaard, Direktør Anders Steen Westermann, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	T&W Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092 t.kr. mod -5.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets legale ejere tilbagetræder for sine tilgodehavender og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkeligt driftslikviditet til at finansiere driften i det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-55.199	-48.823
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	2.458.257	-5.765.904
Andre finansielle indtægter	54.356	14.651
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.057.688	-1.007.914
Resultat før skat	1.399.726	-6.807.990
Skat af årets resultat	-307.939	1.497.758
Årets resultat	1.091.787	-5.310.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.091.787	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.310.232
Disponeret i alt	1.091.787	-5.310.232



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	72.097.062	66.989.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.097.062	66.989.130
Anlægsaktiver i alt	72.097.062	66.989.130
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.238	566.465
Tilgodehavender i alt	34.238	566.465
Likvide beholdninger	532.299	1.605.647
Omsætningsaktiver i alt	566.537	2.172.112
Aktiver i alt	72.663.599	69.161.242



Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.941.803	12.850.016
Egenkapital i alt	13.981.803	12.890.016
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.850.481	4.589.250
Hensatte forpligtelser i alt	4.850.481	4.589.250
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	43.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.608.028	29.947.222
Anden gæld	23.198.287	21.690.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.831.315	51.681.976
Gældsforpligtelser i alt	53.831.315	51.681.976
Passiver i alt	72.663.599	69.161.242

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	18.160.248	18.200.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.310.232	-5.310.232
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	12.850.016	12.890.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.091.787	1.091.787
	40.000	13.941.803	13.981.803



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	609.211	511.261
Andre finansielle omkostninger	448.477	496.653
	<u>1.057.688</u>	<u>1.007.914</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	50.180.749	36.090.863
Tilgang i årets løb	19.243.293	21.784.318
Afgang i årets løb	-13.792.792	-7.694.432
Kostpris 30. september 2024	<u>55.631.250</u>	<u>50.180.749</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	16.808.381	24.418.342
Årets op-/nedskrivninger	2.458.257	-5.765.904
Udlodning/Distribution	-2.800.826	-1.844.057
Opskrivninger 30. september 2024	<u>16.465.812</u>	<u>16.808.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>72.097.062</u>	<u>66.989.130</u>



3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele (niveau 3)
Dagsværdi 30. september 2024	<u>72.097.062</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.458.257</u>

Selskabet anvender dagsværdibegrebet til indregning af investeringer.

Der er fire niveauer i dagsværdihierarkiet til opgørelse af værdien:

1. Opgørelse ud fra dagsværdi i et tilsvarende marked
2. Opgørelse efter anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer
3. Opgørelse ud fra anerkendte værdiansættelsesmetode og rimelige skøn.
4. Kostpris

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter Private Equity fonde. Dagsværdi af investeringsfonde opgøres ud fra fondenes indre værdi i henhold til årsrapporten. Årsrapport for fondene er udarbejdet i overensstemmelse med indregnings- og målekriterierne i henhold til IPEVs retningslinjer for værdiansættelse og i overensstemmelse med International Financial Reporting Standards (IFRS), som vedtaget af EU.



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.eur. 8.084 svarende til t.kr. 60.277.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&W Medical A/S, CVR-nr. 28511809, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


